REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE
Nr. Prot. Lushnjé, mé / 12025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Bashkia Lushnje

Adresa Lagja “Kongresi “ Lushnjé
Tel/Faks +355 35 22139

E-mail bashkia_lushnje@yahoo.com
Ueb-fage https://bashkialushnje.gov.al/

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur — puné publike

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-55768-07-22-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Urbanizimi i gendrés Karbunaré ”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45000000-7 — Puné ndértimi

6. Fondi limit: 22,937,367.74 (njézet e dy milion e néntégind e tridhjeté e shtaté mijé e
treqind e gjashtédhjeté e shtaté presje shtatédhjeté e katér)Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 150 (njéqind
e pesédhjeté) dité kalendarike.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 08 /08 / 2025, Ora:09:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ERISELDA SEFA

Adresa:Lagjia “Kongresi i Lushnjes”  Tel:+355 35222139 E mail:bashkia lushnje@yahoo.com


https://bashkialushnje.gov.al/

